


Prosjekt Morriston Hospital 
Produkt Rockfon Eclipse Customised
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IF YOU CAN DESIGN IT. WE CAN DELIVER IT.

Rockfon Eclipse® Customised
Tilfør personlighet, stil og akustisk kvalitet til ditt interiør med spesialdesignede 
veggabsorbenter og himlingsflåter. De kan lages i alle farger og former 
og er produsert etter Rockfons høye standarder. De forbedrer ikke bare 
akustikken, de gir deg mulighet til å skape fleksible rom der folk kan 
fordype seg, være kreative og jobbe konsentrert uten uønsket støy. 
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Særeget, inspirerende, rolig, energisk. Skap stemning og gi 
akustisk balanse til interiøret med Eclipse Customised. Du 
har komplett frihet til å skape unike design ved å bruke alle 
tenkelige former og fargekombinasjoner. Eller du kan bruke 
våre Colours of Wellbeing, som er spesielt utvalgt for å gi 
energi, fokus, avslapping eller inspirasjon til de som benytter 
rommet. Dette er en effektiv måte å bringe både karakter 
og akustisk harmoni til et multifunksjonelt, moderne interiør.

Prosjekt Ebbepark Spektrum, Linköping, Sverige 
Produkt Rockfon Eclipse Customised
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Lag ditt 
eget design

Akustikk
Klasse A lydabsorpsjon. Uavhengig testet 
i sertifiserte laboratorier ved bruk av en 
aw-måling i henhold til ISO11654. 

Design
 - Kan spesialdesignes til enhver form, størrelse 

eller farge for å passe til din bygningsdesign, 
estetikk eller kundens merkevare. 

 - Kan brukes som en plattform 
til å forankre belysning 

 - Rask og enkel å installere. Kan enten 
nedpendles fra taket eller limes direkte.
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Rockfon akustiske flåter har klasse A lydabsorpsjon og har gode egenskaper 
mht. reaksjon ved brannpåvirkning. Vi leverer flåtene med en en ytelsesgaranti 
og dokumentasjon for å hjelpe deg med å overholde byggestandarder. Og 
for å sikre at designet ditt er perfekt og problemfritt, kan du kontrollere og 
godkjenne det først og installere det når det passer deg. Dermed er det 
ikke nødvendig å planlegge for det i den første bygningsspesifikasjonen.

Prosjekt Dyson Institute 

Produkt Rockfon Eclipse Customised
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Prosjekt Cassa Edile di Mutualità e Assistenza 
Produkt Rockfon Eclipse Customised
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Part of ROCKWOOL Group   /   Soundsbeautiful.com


